
Tävlingsupplägg:  På grund av den pågående coronapandemin kommer tävlingarna att vara anpassade efter Folkhälso-
  myndighetens och Smålands OF:s riktlinjer för tävlingsarrangemang. Samåkning till tävlingen bör endast ske  
  med familj eller personer man umgås med dagligen. Ombyte sker hemma innan tävling eller i egen bil på 
  parkeringen. Håll avstånd från andra personer. Därefter ska tävlande gå till start och springa sin bana. Vägen  
  till start är snitslad från parkeringen. Efter målgång ska tävlande inte dröja kvar på arenan utan åka hem så  
  snart som möjligt för att undvika närkontakt med andra personer.

Startlista, resultat, 
inbjudan och PM  publiceras endast på Eventor. Länk till liveresultat (som går att följa online tills slutlig resultatlista 
  publiceras) finns på Eventor.
Samling och 
parkering: Vid Olsbergs Arena i Eksjö. Följ skyltning Olsbergs Arena efter lokal slinga i Eksjö Centrum.
                               Sker på den befintliga parkeringen utanför Olsbergs Arena.

Arenaskiss: finns på eventor.

Klasser och 
banlängder: enligt Svenska Orienteringsförbundets rekommendationer för sprint orientering.

Sammanslagning/
utgående klasser:  Klasserna D20, D60 och D65 utgår pga av inga anmälda deltagare. D55 utgår och slås samman med D50, H20 utgår  
  och slås samman med H21 och H60 utgår och slås samman med H55 pga av för få anmälda.

Anmälan/
avanmälan: Ingen direktanmälan på arenan. Om du är sjuk ska du självklart inte delta, inte heller om någon annan i ditt  
  dagliga sällskap uppvisar symtom. Maila lars.nordgren@sherwin.com senast kvällen innan tävlingen, så tar vi  
  endast ut en avgift på 25 kr.

Karta:  Sjöängen, nyritad 2020 av Peo Derebrandt (drb-kartografi. Skala 1:4000 för samtliga klasser. Ekvidistans 2 m.
  Definitioner finns tillgängliga i startfållan.

Start:  Första start 9.30. Samtliga klasser utgår från samma start. Avståndet från parkeringen till starten är 400 m, följ  
  orange/vit snitsel.  
  Vid sprint gäller att klasserna D/H 16 och äldre inte får se sin bana före startsignalen. I alla övriga klasser ska  
  den tävlande få se sin bana en (1) minut före startsignalen. 
  Uppvärmning får ske i anslutning till parkeringen samt vägen till start. Viktigt att ej beträda tävlingsområde   
  under uppvärmningen i anslutning till startplatsen, se arenaskiss för förtydligande.Kom så nära din starttid som  
  möjligt för att undvika trängsel.

Kontrollbeskrivning: Finns både lösa och tryckta på kartan i samtliga klasser.

Terrängbeskrivning: Tävlingsområdet består till största del av bebyggelse i form av villaområden och ett äldre militärområde   
  bestående av större byggnader med mycket gräs- och asfaltsytor. Terrängen på de längre banorna kommer  
  även att bestå av ett skogsområde med varierad sikt och framkomlighet. Svag kupering.

Stämpling: Sportident. Ett begränsat antal löparbrickor finns för uthyrning. Brickhyra 30 kr.Anger du inget Sportident-id vid  
  anmälan i Eventor tilldelas du automatiskt hyrbricka.
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Klädsel:  Då de längre banorna (HD16-HD50) kommer bestå av ett skogsområde rekommenderas heltäckande klädsel.  
  Löparskor eller skor med gummidobb är lämpliga. 

Sprintregler:  För sprintorientering gäller särskilda regler som skiljer sig från traditionell skogsorientering. Det är den 
  tävlandes skyldighet att känna till dessa. Se separat dokument som SOFT tagit fram ” Särslida sprintregler 
  och karttecken” som på ett enkelt sätt belyser vad som skiljer sprint mot traditionell orientering samt vilka   
  karttecken som är förbjudna att passera  i sprintorientering. Länk till de särskilda sprintreglerna och 
  karttecken från 2018 06 04 som finns på Eventor under Sjöängs Sprinten.

Trafiksäkerhet 
  Observera att tävlande inte har företräde i trafiken och att deltagande sker på egen risk. Funktionärer får inte  
  reglera den allmänna trafiken utan enbart varna den allmänna trafiken om att lopp pågår.
  
Stämpling: Sportident. Ett begränsat antal löparbrickor finns för uthyrning. Brickhyra 30 kr.Anger du inget Sportident-id  
  vid anmälan i Eventor tilldelas du automatiskt hyrbricka. Hyrbricka hämtas ut innan start vid starten. 
  Återlämnas vid målgång. Borttappad hyrbricka debiteras 500 kr. 

Maxtid:  60 minuter.

Resultat:  Liveresultat finns under tävlingen – länk på Eventor. Slutgiltig resultatlistapubliceras i efterhand på Eventor.

Toaletter:  Finns i mycket begränsad omfattning i ansutning till parkeringen i nere i Storegårds Sporthall .
  Vi rekommenderar att du gör dina toalettbesök innan ankomst till tävlingsplatsen. 

Servicefunktioner 
och tävlingspriser: De flesta servicefunktioner som vi är vana vid på tävlingar FINNS INTE (direktanmälan, resultattavla, dusch,  
  marka, sportförsäljning, barnpassning, miniknat etc.) och inga priser kommer delas ut.

Tävlingsledare:  Lars Nordgren. lars.nordgren@sherwin.com eller 0706411226

Banläggare   Andreas Bergander 

Tävlingskontrollant  Magnus Svensson, Nässjö OK 

Bankontrollant:   Magnus Svensson, Nässjö OK

Varmt Välkomna
EKSJÖ SOK


